
Biblioteka złożyła wniosek o dofinansowanie zewnętrzne na Retro wakacje z Biblioteką. 

Rozstrzygnięcie konkursu grantowego odbędzie się 13-14 maja.   

W ramach projektu planowane są podwórkowe gry i zabawy naszych rodziców i dziadków (czyli w 

co się bawimy zanim wymyślono smartfony) 

Zajęcia 1: "W zdrowym ciele zdrowy duch": zabawa berek, krowa, "gąski do domu", skakanie w gumę, 

skakanie przez linę, gra w klasy, w kolory, gra "głupi Jaś" 

Zajęcia 2: "Wyścig Pokoju": zabawa "1-2-3 Baba Jaga patrzy", rozgrywki kapslowe, gra w zbijaka, 

berek lub inna gra ruchowa z w/w 

Zajęcia 3: "Cuda z niczego": zabawa w chowanego, praca manualna "panny z włóczki", nauka 

piosenek z lat '80 (zespół "Fasolki i in.), zabawa KARAOKE z wykorzystaniem poznanych piosenek, 

praca manualna "podwórkowe witrażyki","kredą na chodniku" 

Zajęcia 4: "Zaczarowany ołówek: Kartka + długopis= kreatywna zabawa": gra państwa-miasta, 

inteligencja, kółko i krzyżyk, gra w statki 

Zajęcia 5: "Biegnij do celu w PRL-u": gra w podchody, dwa ognie, piłkarzyki, kapsle 

Zajęcia 6: "Jak kura pazurem-kaligrafia dla początkujących": warsztaty 

Zajęcia 7: "Pomysłowy Dobromir": warsztaty z sfragistyki, szyfrowanie wiadomości sokiem z cytryny 

lub innym zapisem, robienie pieczęci, alfabet Morse'a 

Zajęcia 8: "Nie myśl tyle, bo...": memory, teatr cieni, zagadki, "głuchy telefon", "piekło-niebo", 

"pomidor", "Ojciec Wirgiliusz", "ciuciubabka" 

Wycieczka po Warszawie szlakiem PRL-u Jelczem 043, czyli popularnym "ogórkiem": PKIN, 

Dzielnica Ministerstw - Dom Partii, MDM, Pl. Konstytucji, Muranów 

Piknik Retro - finał projektu: gry i zabawy Retro na świeżym powietrzu, wystawa sprzętów 

analogowych audio-video, retrokomputerów i konsol oraz warsztaty, konkursy - wydarzenie będzie 

charakter międzypokoleniowy, w którym rodzice, dziadkowie będą wracali wspomnieniami do lat 

dzieciństwa, a najmłodsi poznawali to co wydawało się dawno zapomniane. 

Po rozstrzygnięciu konkursu, Biblioteka będzie ustalała grafik z prowadzącymi zajęcia. 

Proponowane warsztaty mogą ulec zmianie. 
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